13 Piéces de rechange

13.2 Pieces de rechange

Fig.74  MCX 24/28 BIC PLUS

10124 |

[

|

|

|

|

|

I3 |
1004 |
|

|

|

|

E

@©1005 1001
1005

C—5039
w5034

5036 | 5035

2018—-% -

2012 2020—b S\ 2034

|

2013 -8R
fﬂr—smo €5—2035
5010
A 2052 3004

>
5015 o
% gg 5040 o Lo~ J

S »“
T 5005 ~
v 5053
5014 / 5043 ////
/ o
e

5011+

0
5054
35020~ 5010 - L=
5014 - <5050 (@)
e /@ ; - /B/
5043 «é {4 5041 E

5052 AD-0801067-03

127809 - v.10 - 01052019 MCX 69



13 Piéces de rechange

13.3

Tab.45 Habillage

Liste des pieces

Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
1001 S100979 Panneau avant X
1002 S62708 Vis M5 x 20 mm (20 piéces) X
1003 S100984 Bande de fixation pour I'échangeur thermique X
1004 S62709 Ruban de joint d'étanchéité pour I'nabillage (25 meétres) X
1005 S62711 Passe-fil @ 48 x 28 mm (5 piéces) X
1006 S62720 Passe-fil @ 46 x 15 mm (10 pieces) X
1010 S100802 Dosseret de montage X
1012 S62791 Ensemble avec accessoires de fixation X
1013 S100230 Découpleur de support X
Tab.46 Echangeur thermique et brileur
Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
2001 S62777 Echangeur thermique 28 kW X
2002 S62779 Plague avant de I'échangeur thermique 28 kW X
2003 S62741 Braleur 28 kW X
2004 S62743 Electrode d'allumage/d'ionisation X
2005 S59118 Viseur de flamme X
2006 7619579 Disque d'isolation de la plaque avant X
2007 S62768 Buse de fumées/amenée d’air 60/100 mm X
2008 S62232 Bouchon de la prise de mesure des fumées (5 piéces) X
2009 S100959 Tubes de purge X
2010 S62728 Purgeur automatique X
2011 7631146 Pompe écoénergétique X
2011 S100791 Pompe UPRO 15/55 X
2011 7638501 Cable pour pompe écoénergétique X
2011 7631151 Pompe écoénergétique X
2013 S58733 Sonde de température (2 piéces) X
2014 S59596 Joint de plaque avant (10 pieces) X
2015 S103172 Joint pour braleur (5 piéces) X
2016 S62718 Joint torique @ 94 x 2 mm (10 piéces) X
2017 S62105 Plaque d'étanchéité pour électrode d'allumage X
2018 S59586 Goupille fendue 18 mm (10 piéces) X
2020 S59597 Joint torique @ 18 x 2,8 mm (10 pieces) X
2021 S56155 Bague d'étanchéité & 23,8 x 17,2 x 2 mm (20 pieces) X
2022 S59578 Vis DIN 933 M5 x 8 mm (20 piéces) X
2023 S54755 Ecrou & bride M6 (20 piéces) X
2024 S48950 Vis DIN 7985 M4 x 10 mm (50 piéces) X
2026 S62733 Manométre X
2027 S62751 Piece de mélange X
2028 S62719 Plaque d'étanchéité pour piéce de mélange (10 pieces) X
2029 S62742 Couvercle du brileur X
2030 S62729 Vanne (5 pieces) X
2031 S62711 Passe-fil @ 48 x 28 mm (5 piéces) X
2032 S44483 Ecrou M8 (10 piéces) X
2033 S58757 Goupille fendue 17 mm (10 pieces) X
2034 S62433 Joint torique @ 12,5 x 2 mm (10 pieces) X
2035 S100795 Vase d'expansion X

70

MCX

127809 - v.10 - 01052019



13 Piéces de rechange

Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
2036 S62715 Bague d'étanchéité & 14,5 x 8,5 x 2 mm (10 pieces)
2039 S62394 Joint de siphon (10 piéces) X
2040 S62713 Joint torique @ 20 x 2,5 mm (10 pieces) X
2043 S62233 Bouchon de la prise de mesure des fumées X
2046 S100238 Collecteur de condensats X
2046 S100197 Purgeur pompe X
2048 S101451 Jeu de tubes X
2049 S100239 Tuyau d'évacuation de la soupape de sécurité X
2049 S100989 Ressort a arc 13,5 X 44 mm X
2050 S100792 Tube de raccordement @ 6 - longueur 400 mm X
2050 S100197 Purgeur d’air automatique de la pompe
2051 S100976 Ecrou G 3/8" X
2052 S100779 Piece d'extension, siphon X
2053 S56155 Joint @ 23,8X17,7X2 X
2070 7600485 Flexible de siphon X
Tab.47 Gaz/air
Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
3001 S100011 Ventilateur
3002 S58683 Venturi X
3003 S62767 Silencieux d'admission d'air X
3004 S100803 Tuyau d'alimentation gaz X
3005 S58685 Bloc vanne gaz X
3006 S45182 Joint d'étanchéité pour ventilateur (10 pieces) X
3007 S58739 Joint torique @ 63 x 3 mm (10 piéces) X
3008 S58762 Joint torique @ 14,5 x 2 mm (10 piéces) X
3009 S56155 Bague d'étanchéité & 23,8 x 17,7 x 2 mm (20 pieces) X
3010 S46687 Ecrou & bride M5 (10 piéces) X
3011 S59149 Vis M6 x 12 mm (15 piéces) X
3012 S58757 Goupille fendue 17 mm (10 pieces) X
3013 S62794 Ecrou G'%" (5 piéces) X
3014 S56157 Joint @ 18,3 x 12,7 x 2 mm (10 piéces) X
3015 S62752 Vanne gaz X
3016 S62725 Goupille fendue 22 mm (25 pieces) X
Tab.48 Systeme électronique
Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
4001 7631023 Unité commande/sécurité Bic 327
4002 S62739 Carte d'affichage X
4003 S100983 Transformateur d'allumage X
4004 7631149 Faisceau X
4005 7637689 Facade du tableau de commande X
4006 S62735 Boitier du tableau de commande X
4007 S62710 Vis 3,5 x 10 mm (50 pieces) X
4011 S43561 Fusible 2 AT (10 piéces) X
4015 S100229 Interrupteur marche/arrét X
127809 - v.10 - 01052019 MCX 71



13 Piéces de rechange

Tab.49 Hydraulique

Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS
5001 S62775 Echangeur & plaques X
5002 S59132 Actionneur pour vanne 3 voies X
5003 S100799 Hydrobloc, droit X
5004 S100800 Hydrobloc, gauche X
5005 S100969 Capteur de débit 1 Wb X
5008 S59131 Joint torique @ 18,3 x 3,6 mm (20 pieces) X
5009 S59135 Goupille fendue 15,2 mm (10 piéces) X
5010 S56155 Bague d'étanchéité @ 23,8 x 17,7 x 2 mm (20 pieces) X
5011 S59141 Vis M5 x 18 mm (15 piéces) X
5012 S59578 Vis M5 x 8 mm (20 pieces) X
5013 S100032 Filtre d'entrée du chauffage central (5 pieces) X
5014 S62722 Goupille fendue 16,5 mm (10 piéces) X
5015 S100797 Soupape de sécurité 3 bar (1/27) X
5017 S58757 Goupille fendue 17 mm (10 pieces) X
5018 S62433 Joint torique @ 12,5 x 2 mm (10 piéces) X
5020 S62725 Goupille fendue 22 mm (25 piéces) X
5021 S62730 Joint @ 27,4 x 18,2 x 2 mm (20 pieces) X
5022 S56157 Joint @ 18,3 x 12,7 x 2 mm (10 pieces) X
5023 S100520 Robinet G%" x G34" X
5024 S100518 Robinet G%" x G%%" X
5025 S$100234 Robinet d'arrét %" M10 x 1 X
5027 S100233 Robinet d'arrét 7/8" M10 x 1 X
5028 S62754 Conduit de dérivation X
5029 S62532 Valve de dérivation X
5033 S100246 Robinetterie, y compris robinet de remplissage/soupape de sécurité X
5034 S100960 Disconnecteur X
5035 S100232 Bague d'étanchéité & 8,4 x 5 x 1,6 mm (10 pieces) X
5036 S100231 Ecrou hexagonal M10 x 1 (5 piéces) X
5039 S62715 Bague d'étanchéité & 14,5 x 8,5 x 2 mm (10 piéces) X
5040 S$100217 Piéces internes pour vanne 3 voies X
5041 S100980 Presse tube (10 piéces) X
5042 S100794 Tuyau flexible d'entrée du ballon X
5043 S100972 Raccord en forme de tige 1/2" x 14 mm X
5043 S62715 Bague d'étanchéité @ 14,5 x 8,5 x 2 mm (10 piéces) X
5044 S100974 Jeu complet de tuyau flexibles X
5045 S100790 Circulateur UPO 15/30 X
5046 S101451 Jeu de tubes X
5047 S100793 Tuyau flexible @ 6, longueur 400 mm, raccord 1/2" X
5048 S100964 Vase d'expansion, eau chaude sanitaire 2 |, 10 bar X
5048 S100970 Equerre de fixation X
5049 S100777 Anode @ 26 mm X
5050 S100973 Séparateur de doigt de gant X
5050 S100520 Robinet d'arrét 7/8" x 3/4" x M10 X
5051 S100518 Robinet 3/4" x 1/2" X
5051 S100787 Sonde de température X
5052 S55703 Robinet de remplissage et de vidange 2" X
5053 S100775 Plaque de fixation X
5053 S100776 Ballon eémaillé (40 1) X
5053 S100804 Isolation ballon (40 1) X
5054 S100798 Soupape de sécurité avec entretoise G1/2 (7 bar) X

72 MCX 127809 - v.10 - 01052019



13 Piéces de rechange

Repéres Code Désignation 24/28 BIC
PLUS

5054 S100521 Vanne G7/8XG3/4XM10 X
5056 S100779 Piece d'extension, siphon X
5057 S100239 Tuyau d'évacuation de la soupape de sécurité X
5060 S100796 Soupape de sécurité 7 bar (1/2") X
5061 S100966 Bague d'étanchéité @ 14 x 2 mm (10 piéces) X
5062 S56156 Bague d'étanchéité 30 x 21 x 3 mm (10 pieces) X
5063 S100246 Jeu de tubes avec robinet rempl./soupape sécurité X
5065 S100238 Collecteur de condensats X
5070 S101017 Presse tube X

- S117285 Jeu de tubes avec joints d'étanchéité X
127809 - v.10 - 01052019 MCX 73



